СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_____________________________________   №   ______________________________________

г. Ступино

О награждении знаком «За заслуги перед
городским округом Ступино Московской
области»

В соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед городским округом

Ступино Московской области», утвержденным решением Совета депутатов

городского округа Ступино Московской области от 16.11.2017 №65/5, рассмотрев

ходатайство главы городского округа Ступино Московской области от 14.03.2024

№150исх-413/2-23, Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

 1. Наградить знаком «За заслуги перед городским округом Ступино Московской

области» Сухоросова Сергея Юрьевича – главного советника генерального директора

АО «НПП «Аэросила».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на

официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты

городского округа Ступино Московской области.

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области                           А.Н. Сухачев

15.03.2024 210/21